
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO
OBOHACENÍ

Smluvní strany

1. jan Vytopil, Moravičany 20, 789 82, Moravičany, IČ: 13615033

dále též ,Dodavatel"

a
2. Základní škofa Šumperk, Vrchlického 22. 787 01 Šumperk, IČ: 60339381

dále též .Odběratel"

se dohodly niže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření smlouvy o vzájemném vypořádáni bezdůvodného
obohaceni (dále jen .Smlouva"), které vyvstalo v důsledku zrušeni (zneplatněni) smlouvy/objednávky č. 2022/47,
uzavřené dne 13. 6. 2022 která se týkala dodávky pracovních sešitů pro žáky na školní rok 2022/2023 ve výši
185.436.- Kč.

Smluvní strany uzavřely objednávku, avšak nedošlo k jejímu platnému uveřejnění v souladu se zákonem č
340/2015 Sb., o registru smluv. jelikož v důsledku tohoto postupu došlo ke zrušeni původní smlouvy od počátku,
vznikl smluvním stranám závazek vzájemně vypciřádat bezdůvodné obohaceni vyp|ývaµcí ze zrušené
smlouvy/objednávky. Smluvní strany se proto dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývajíci ze
smlouvy/objednávky. V případě, že k zaplaceni úhrady Dodavateli ještě nedošlo, zavazuje se Odběratel
uvedenou úhradu zaplatit v plné výši.

Smluvní strany shodně prohlašují, Ze uzavřením této Smlouvy o vypořádáni bezdůvodného obohaceni budou
vypořádána veškerá práva, povinnosti, pohledávky či závazky mezi smluvními stranami v souvislosti s výše
zmíně nou zrušenou smlouvou/objednávkou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv,

," ' G C' ,? g
V Moravičanech dne .,.. .'... ... ... .,

l

Za dodavatele

Jan VYTOPIL
Moravičany 20

789 82 hAomvičany
'^ 136 15 (133 n:č' "?£SM91"S""

V Šumperku dn, 2 1, Ci', 3

Za O


